



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA

Tahun Anggaran : 2016

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian
Organisasi : 1.20 . 1.20.05 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
Program : 1.20 . 1.20.05 . 01 Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
Kegiatan : 1.20 . 1.20.05 . 01 . 03 Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor

Lokasi Kegiatan : DPPKAD Kab. Purbalingga

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp822.243.000,00 (*Delapan ratus dua puluh dua juta dua ratus empat puluh tiga ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 822.243.000
KELUARAN	Terpenuhinya Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Kantor	108 Buah/Unit
HASIL	Sarana dan Prasarana yang terpelihara	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pegawai DPPKAD Kab. Purbalingga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				822.243.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				822.243.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				822.243.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				460.748.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				82.400.000,00
	Belanja Jasa Service				82.400.000,00
	- Roda 4 : 10 Kend x 10 Bln	100.00	Kali	346.500,00	34.650.000,00
	- Roda 2 : 45 Kend x 10 Bln	450.00	Kali	35.000,00	15.750.000,00
	- Pengecatan Mobil Dinas R. 20 C	1.00	kali	12.000.000,00	12.000.000,00
	- Service kendaraan PPKD	1.00	th	20.000.000,00	20.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				101.550.000,00
	Ban				54.250.000,00
	- Roda 4 : 6 Kend x 4 ban Luar	24.00	Bh	1.100.000,00	26.400.000,00
	- Roda 4 : 4 Kend x 4 Ban Luar	16.00	Bh	700.000,00	11.200.000,00
	- Roda 2 : 45 Kend x 2 Ban Luar	90.00	Bh	150.000,00	13.500.000,00
	- Roda 2 : 45 Kend x 2 Ban Dalam	90.00	Bh	35.000,00	3.150.000,00
	Accu				12.300.000,00
	- Roda 4	6.00	Bh	700.000,00	4.200.000,00
	- Roda 2	45.00	Bh	180.000,00	8.100.000,00
	Suku Cadang Mobil dan Sepeda Motor dan Variasi				35.000.000,00
	- Suku Cadang Mobil dan Sepeda Motor dan Variasi	1.00	TH	30.000.000,00	30.000.000,00
	- Suku Cadang Kendaraan Dinas PPKD	1.00	th	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				248.298.000,00
	BBM				224.778.000,00
	- Roda 4 : 8 Kend x 8 Ltr x 21 Hari x 6 Bln	8,064.00	Ltr	7.000,00	56.448.000,00
	- Roda 2 : 40 Kend x 1 Liter x 21 Hr x 6 Bln	5,040.00	Liter	7.000,00	35.280.000,00
	- Roda 2 : 5 Kend x 2 ltr x 21 hr x 6 bln	1,260.00	liter	7.000,00	8.820.000,00
	- Kendaraan Roda 4 PPKD : 2 Kend x 5 bl x 4 ltr	40.00	ltr	7.000,00	280.000,00
	- Kendaraan Roda 2 PPKD : 5 Kend x 4 bl x 1 ltr	0.00	ltr	0,00	0,00
	- Roda 4 : 8 Kend x 8 Ltr x 25 Hari x 6 Bln	9,600.00	ltr	7.000,00	67.200.000,00
	- Roda 2 : 48 Kend x 1 Liter x 25 Hr x 6 Bln	7,200.00	ltr	7.000,00	50.400.000,00
	- Roda 2 : 3 Kend x 2 ltr x 25 hr x 6 bln	900.00	ltr	7.000,00	6.300.000,00
	- Non alokasi	1.00	th	50.000,00	50.000,00
	Olie / Pelumas				23.520.000,00
	- Roda 4 : 8 Kend x 4 Ltr x 6 Bln	192.00	Liter	55.000,00	10.560.000,00
	- Roda 2 : 45 Kend x 1 Ltr x 9 Bln	405.00	Liter	32.000,00	12.960.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				28.500.000,00
	Belanja Surat Tanda Kendaraan Bermotor				14.250.000,00
	- Roda 4	10.00	Bh	750.000,00	7.500.000,00
	- Roda 2	45.00	Bh	150.000,00	6.750.000,00
	Belanja STNK Kendaraan PPKD				14.250.000,00
	- Kendaraan Roda 4	15.00	bh	750.000,00	11.250.000,00
	- Kendaraan Roda 2	20.00	bh	150.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				361.495.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				174.900.000,00
	Upah Harian				24.000.000,00
	- Upah harian perbaikan ringan gedung kantor : Tukang (2 Org x 12 Kali x 7 Hr)	168.00	OH	50.000,00	8.400.000,00
	- Upah harian perbaikan ringan gedung kantor : Pekerja	286.00	OH	40.000,00	11.440.000,00
	- Upah harian perbaikan ringan dan kebersihan gedung exs Puskesmas Kalimantan : Tukang (2 Org x 3 Kali x 4 hari)	24.00	OH	50.000,00	1.200.000,00
	- Upah harian perbaikan ringan dan kebersihan gedung exs Puskesmas Kalimantan : Pekerja (2 Org x 3 Kali x 4 Hari)	24.00	OH	40.000,00	960.000,00
	- Upah harian pemindahan arsip	50.00	oh	40.000,00	2.000.000,00
	Belanja Material Perbaikan Ringan 2 Unit Gedung, 3 Unit Mess Pemda dan Gedung Exs Puskesmas Kalimantan				25.900.000,00
	- Talang / Seng	55.00	m	65.000,00	3.575.000,00
	- Kusen Boven Light	10.00	Paket	200.000,00	2.000.000,00
	- Usuk	48.00	Bh	50.000,00	2.400.000,00
	- Kaca	7.00	M2	100.000,00	700.000,00
	- Pasir Pasang	12.00	M3	135.000,00	1.620.000,00
	- Semen Putih	2.00	Sak	80.000,00	160.000,00
	- Semen	60.00	Sak	65.000,00	3.900.000,00
	- Eternit	40.00	Box	50.000,00	2.000.000,00
	- Kran	30.00	Bh	20.000,00	600.000,00
	- Skrap	14.00	Bh	7.500,00	105.000,00
	- Slot / Kunci Pintu	40.00	Bh	60.000,00	2.400.000,00
	- Gembokan	25.00	Bh	15.000,00	375.000,00
	- Paku Usuk	10.00	Kg	15.000,00	150.000,00
	- Paku Eternit	6.00	Kg	20.000,00	120.000,00
	- Paku Payung	6.00	Kg	25.000,00	150.000,00
	- Paku Reng	10.00	Kg	20.000,00	200.000,00
	- Keramik	60.00	dus	50.000,00	3.000.000,00
	- Genteng	350.00	Bh	3.000,00	1.050.000,00
	- Batu Bata	300.00	Bh	600,00	180.000,00
	- Sekop	2.00	Bh	100.000,00	200.000,00
	- Tanah Urug	5.00	Rit	110.000,00	550.000,00
	- Selang	62.00	M	7.500,00	465.000,00
	Paket Pengecatan Gedung / Kantor				15.000.000,00
	- Pengecatan Gedung / Kantor	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Perbaikan Talang				15.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 07	- Gedung DPPKAD (Bidang PDL dan PBB/BPHTB)	1.00	Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Perbaikan Penutup Saluran Air				15.000.000,00
	- Penutup saluran air gedung timur	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Perbaikan Tempat Parkir				15.000.000,00
	- Perbaikan tempat parkir	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Perbaikan Pintu-Pintu (Gedung Timur)				15.000.000,00
	- Perbaikan pintu	1.00	paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	Pemeliharaan Gedung PPKD				50.000.000,00
	- Pemeliharaan Gedung PPKD	1.00	th	50.000.000,00	50.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Listrik, Telepon, Air Minum				34.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Listrik, Telepon dan Air				14.000.000,00
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	1.00	Paket	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Pemeliharaan Instalasi Telepon	1.00	Paket	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Pemeliharaan Instalasi Air	1.00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
Belanja Pemeliharaan Listrik, Telepon dan Air Gedung PPKD				20.000.000,00	
- Pemeliharaan Listrik, Telepon, Air, Gedung PPKD	1.00	th	20.000.000,00	20.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 20 . 08	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor				113.080.000,00
	Pemeliharaan Komputer				58.775.000,00
	- Pemeliharaan Komputer	46.00	Unit	575.000,00	26.450.000,00
	- Pemeliharaan Laptop	25.00	Unit	213.000,00	5.325.000,00
	- Printer	30.00	unit	200.000,00	6.000.000,00
	- Server	6.00	th	3.000.000,00	18.000.000,00
	- Printer Dot Matrix	4.00	unit	750.000,00	3.000.000,00
	Pemeliharaan Alat Kantor				52.805.000,00
	- Mesin Ketik	9.00	Unit	75.000,00	675.000,00
	- Genset 45 PK	2.00	Unit	9.600.000,00	19.200.000,00
	- Sound System	1.00	Set	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Tustel/ Camera Digital	4.00	Bh	125.000,00	500.000,00
	- UPS	4.00	Th	4.500.000,00	18.000.000,00
	- LCD	1.00	Th	3.000.000,00	3.000.000,00
	- CCTV	1.00	Set	500.000,00	500.000,00
	- Telepon / PABX	2.00	Unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Kipas Angin	5.00	Bh	75.000,00	375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Filling Kabinet	5.00	Bh	300.000,00	1.500.000,00
	- Lemari Es / Kulkas	1.00	Bh	250.000,00	250.000,00
	- AC	19.00	Unit	150.000,00	2.850.000,00
	- Dispenser	6.00	Unit	70.000,00	420.000,00
	- Vacuum Cleaner	2.00	Unit	200.000,00	400.000,00
	- Faximile	1.00	Th	250.000,00	250.000,00
	- Jam Dinding	7.00	Bh	15.000,00	105.000,00
	- Televisi	2.00	Bh	1.015.000,00	2.030.000,00
	- Mesin Penghancur kertas	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	Jasa Laundry				1.500.000,00
	- Jasa Laundry	1.00	Th	1.500.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Mebelair				8.350.000,00
	Belanja Pemeliharaan Mebelair				8.350.000,00
	- Kursi Kerja	21.00	Bh	150.000,00	3.150.000,00
	- Meja Kerja	10.00	Unit	350.000,00	3.500.000,00
	- Lemari	4.00	Unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Kunci Laci	30.00	Bh	10.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 13	Belanja Pemeliharaan Jaringan				25.240.000,00
	Belanja Pemeliharaan Jaringan				25.240.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Jaringan	1.00	paket	25.240.000,00	25.240.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 14	Belanja Pemeliharaan Tanaman				5.925.000,00
	Belanja Pemeliharaan Tanaman				5.925.000,00
	- Bibit tanaman	1.00	Th	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Pot Tanaman Hias	20.00	Buah	100.000,00	2.000.000,00
	- Pupuk Kandang	25.00	Kg	25.000,00	625.000,00
	- Obat Seprot Tanaman	1.00	th	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Purbalingga, November 2015

KEPALA DPPKAD

Drs. SUBENO, SE, M.Si

NIP. 196108121986031019

DI TELITI OLEH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK	